

سرمقاله

اتحاد بی‌نظیر در دوران جنگ ۱۲روزه؛ میرانی که باید حفظ و تقویت شود

ادامه از صفحه یک

چگونه می‌توان این اتحاد را حفظ کرد؟

اولین گام، تقویت اعتماد متقابل است. جنگ آموخت که بدون اعتماد میان مردم و گروه‌ها، هیچ حرکت جمعی موفق نخواهد بود. باید فضای گفتگو و شفافیت در تصمیم‌گیری‌ها به گونه‌ای ایجاد شود که همه اقشار احساس کنند صدایشان شنیده می‌شود و منافعشان در اولویت قرار دارد.

دوم، همکاری‌های مشترک در زمینه‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی باید بیش از پیش مورد حمایت قرار گیرد. پروژه‌های مشترک نه تنها منافع جمعی را تأمین می‌کند، بلکه باعث می‌شود که پیوندهای انسانی و اجتماعی روز به روز مستحکم‌تر شود.

سوم، توجه به تنوع و احترام به تفاوت‌ها؛ این تفاوت‌ها سرمایه‌های فرهنگی و اجتماعی ما هستند و پذیرش آن‌ها باعث غنا و پویایی اتحاد می‌شود. باید بپذیریم که تنوع، نه مانع است، بلکه فرصت است.

چهارم، نقش آموزش و انتقال ارزش‌های مشترک به نسل‌های آینده بسیار مهم است. باید تاریخ این اتحاد، ارزش‌های حاکم بر آن و درس‌هایی که از دوران جنگ گرفته شده‌اند، به عنوان بخشی جدایی‌ناپذیر از آموزش‌های رسمی و غیررسمی معرفی شود.

پنجم و در نهایت، مدیریت مسئولانه و مدیرانه، کلید اصلی در این مسیر است. مدیران و کارگزاران ارشد کشوری باید با درک درست شرایط و اولویت‌های ملی، از منافع فردی بگذرند و با دوراندیشی، مسیر وحدت و همبستگی را همیشه هموار نگه دارند.

چشم‌انداز آینده

اتحاد دوران جنگ، نه تنها یک نقطه عطف تاریخی نیست، بلکه یک فرصت طلایی برای ساختن آینده‌ای بهتر است. آینده‌ای که در آن عدالت، رفاه و امنیت برای همه شهروندان تضمین شده باشد. اگر این اتحاد حفظ و تقویت شود، قادر خواهیم بود در عرصه‌های داخلی و بین‌المللی، جایگاهی رفیع و تاثیرگذار داشته باشیم.

در پایان، باید بپذیریم که حفظ این اتحاد، مسئولیتی جمعی است که تنها با همدلی، احترام متقابل و همکاری همه اجانه امکان‌پذیر است. هر یک از ما در جایگاه خود باید تلاش کنیم تا این میراث بزرگ را پاس بداریم و آن به نسل‌های بعدی منتقل کنیم.

خبر

چند نکته در بار ه مصاحبه رئیس جمهور با تاگر کار لسون

معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس‌جمهور نکاتی درباره مصاحبه رئیس‌جمهور با تاگر کارلسون ارائه داد.

به گزارش ایسنا، متن پیام‌های سید مهدی طباطبایی در شبکه اجتماعی ایکس به شرح زیر است:

- مصاحبه به صورت غیرحضوری و در شرایطی انجام شد که ملاحظات امنیتی ویژه‌ای حاکم بود. طبیعی است فرم و قاب تصویر از حالت مطلوب و ایده‌آل برخوردار نبود، گرچه آنچه منتشر شد هم نسخه اینترنتی مجری با قاب بسته‌تر و متفاوت نسخه اصلی است. نسخه باکیفیت بسیار بهتری با ترجمه دقیق‌تر برای کارلسون ارسال شده بود که استفاده نشده است.
- فردی که واسطه انجام مصاحبه بود صرفا نقش هماهنگی زمانی یا تاگر کارلسون را داشت. با لحاظ ملاحظات اخلاقی از فرآیند مصاحبه کنار گذاشته نشد، گرچه با عدم رعایت اصول حرفه‌ای مانند ادعای مالکیت کار و انتشار نسخه فیلم بدون هماهنگی از رعایت این ملاحظه بشیمان شدیم.
- مخاطب این مصاحبه جامعه‌امریکایی‌پایگاه رأی ترامپ بود، طبیعی است در عین پایبندی به اصول کلی صلح‌طلبی در عین ایستادگی بر رکن اصلی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران است، ادبیات گفتگو می‌بایست با مخاطب سازگار باشد.
۴. محور توئیت‌ری رژیم صهیونیستی پیام اصلی مصاحبه را شناسایی کرد و نتوانست خشم خود را مهار کند. برخی دوستان داخلی چرا چنین رافروخته و خشمگین شده‌اند؟ نمی‌دانم.
- محور وحدت امروز همه ما ایران و پاسداری از آن است. برای دفاع از این آرمان بزرگ و مقدس، یکپارچه و متحد، تابع و پیرو رهبر فرزانه و عزیز انقلاب اسلامی بناییم. مهاجمین به این وحدت خواسته یا ناخواسته در زمین دشمن بازی می‌کنند.

۲

www.cbtekarnews.com

نسخه ضروری برای دوران پساجنگ در جامعه چیست؟

ایران برای همه مردم ایران

گروه سیاسی- جنگ ۱۲ روزه اخیر بین ایران و اسرائیل، یزنگاهی برای انتخاب افراد و جریان‌های سیاسی بود. به جز برخی گروه‌های خارج از کشور که می‌گفتند اسرائیل به جمهوری اسلامی حمله کرده است و نه ایران، دیگران این حمله را محکوم کردند.



تقویت انسجام و همبستگی ایجاد شده در جنگ ۱۲ روزه و تلاش برای ایجاد فضای گفت‌وگو ملی در جامعه، گفت: ایرانیان مردمی منسجم و متحد هستند و ما شاهدیم که بعد از انقلاب همیشه همراه و یاور انقلاب بوده اند، در جنگ تحمیلی هشت ساله هم با همین انسجام و اتحاد مردم توانستیم رژیم بعث را شکست دهیم.

وی افزود: دشمن به خیال خود تصور می‌کرد که می‌تواند در مردم ایران نفوذ کند اما مردم ما با اتحاد و همدلی نشان دادند ممکن است که در بخش‌هایی گلابه‌های داشته باشند اما هیچ‌گاه همراه با دشمن نخواهند شد.

مستولان قدر این مردم را بداندن و خدمات بهتری ارائه کنند

نماینده مردم پاکدشت در مجلس تصریح کرد: مستولان ما باید قدر این مردم را بدانند و در عرصه های مختلف با انجام وظایف خود خدمات بهتری را ارائه کنند تا باعث افزایش رضایت مندی مردم شوند.

بشیریه با تاکید بر این که باید فضای گفتگو ملی در جامعه ایجاد شود اظهار کرد: این فضا باید در عرصه های مختلف سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی فراهم شود و مردم بتوانند دیدگاه‌ها و نظرات خود را برای حفظ قیاق و وحدت کشور به راحتی بیان کنند. نقد منصفانه و دقیق باعث شکوفایی و توانمندی کشور می‌شود و می‌تواند برای جامعه ایجاد امید کند. وی با تاکید بر اینکه گروه‌ها و سلاطین باید اختلافات را کنار بگذارند، خاطر نشان کرد: باید از بیان هر دیدگاه و نظر متفاوت در جامعه استقبال کنیم و اجازه دهیم همه نظرات خود را بیان کنند. جامعه زنده، جامعه‌ای است که همه بتوانند نقدهای خود را بیان کنند.

علاقه دارند. مشاهده کردید که مردم هم از این نوع موضع‌گیری‌ها اعلام‌انزجار کردند.

ما گاهی از کمیسوین امنیت ملی به سفرهایی می‌رفتیم و با ایرانی‌های خارج از کشور که خیلی انقلابی و مذهبی هم نبودند، اما برای ایران دلشان می‌سوخت، برخورد می‌کردیم. آن‌ها اعلام آمادگی می‌کردند و می‌گفتند، هر کمکی از دستانم بر بیاید، انجام می‌دهیم.

این اکثریت قاطع ایرانیان خارج از کشور، برای ملت، نظام و کشورمان یک سرمایه است. باید برای آن‌ها برنامه‌ریزی و تدارکات خوبی تهیه کرد تا بدون واهمه و نگرانی رفت و آمد کنند. به جز افراد وابسته و خود فروخته که شناخته شده هم هستند، برای بقیه مردم باید زمینه را فراهم کرد، تا به راحتی رفت و آمد کنند و امکانات، سرمایه و فکر آن‌ها در خدمت ایران و جمهوری اسلامی قرار بگیرد.

در داخل ایران هم باید وحدت ملی شکل بگیرد و کسانی که پای جمهوری اسلامی، پای ایران و ملت ایستاده اند هم مورد توجه قرار بگیرند و کدورت‌ها کنار گذاشته شود تا آن‌ها هم به ملت و کور خدمت کنند. آن‌ها پچه‌ای همین نظام و انقلاب و کشور هستند و دلشان برای ایران می‌سوزد.

ضرورت ایجاد فضای گفت‌وگو ملی عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با بیان این که نقد منصفانه و دقیق باعث شکوفایی و توانمندی کشور می‌شود و می‌تواند برای جامعه ایجاد امید کند، گفت: ما باید اجازه دهیم همه اقشار و گروه ها نظرات خود را بیان کنند. جامعه زنده، جامعه‌ای است که همه بتوانند نقدهای خود را بیان کنند.

فرهاد بشیری در گفت‌وگو با ایرنا، با تاکید بر ضرورت

طرح تشدید مجازات جاسوسی به مجلس بازگشت

موجب ... ایجاد تفرقه یا خدشه به امنیت ملی باشد» را جرم‌نگاری

کرده است؛ شورای نگهبان با اشاره به ابهام در مفاهیمی مانند «ایجاد تفرقه» و «خدشه به امنیت ملی»، معتقد است این عبارات کیفی، ممکن است در عمل زمینه اعمال محدودیت بر آزادی بیان مشروع را فراهم آورد، لذا باید ابهام این عبارت مرتفع گردد.

۲. دقت در تطبیق احکام با موازین شرعی یکی از مهم‌ترین و اساسی‌ترین ایرادات شورای نگهبان نسبت به این مصوبه، مربوط به نحوه توضیح عنوان «افساد فی‌الارض» است. این ایراد از دو جهت مطرح شده است:

الف) توسعه دایره شمول عنوان افساد فی‌الارض: * شورای نگهبان در اظهارنظر خود، عموم شمول مجازات افساد فی‌الارض در ماده ۲ مصوبه را که «هرگونه مساعدت مستقیم و غیرمستقیم» در جهت تقویت رژیم صهیونیستی را مشمول این عنوان می‌داند، خلاف شرع دانسته است. گسترگی موضوعی این ماده نشان می‌دهد رفتارهای متعددی که حتی فاقد شرایط مندرج در ماده ۲۸۶ قانون مجازات اسلامی هستند نیز مشمول عنوان افساد فی‌الارض شده و ممکن است افرادی به علت رفتارهای موردی و بدون نتایج زیان‌بار گسترده به افساد فی‌الارض محکوم شوند. این در حالی است که از نظر شرعی برای عنوان «افساد فی‌الارض» قیود و شرایطی وجود دارد که نمی‌توان بدون وجود آن‌ها، حکم به تحقق این جرم کرد.

ب) عدم شمول افساد فی‌الارض در موارد واقعی: * در مقابل، شورای نگهبان در اظهارنظر خود محدود کردن مجازات به حبس تعزیری درجه چهار (۵ تا ۱۰ سال حبس) در ماده ۵، برای مواردی

است.

دوران پساجنگ، دوران تقویت نظامی و حرکت به سوی اقتصاد پررونق است و باید در آن تحولاتی که اتفاق بیفتد، نیازمند انسجام و اتحاد ملی است و باید برای آن تلاش کرد.

شما دیدید که دولت مدیران ارشدی را از بین پلوه‌ها، کردها و عرب‌های خوزستان در دولت گذشت که همه این‌ها به تقویت انسجام ملی کرد. حالا باید یک برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشیم و همه گروه‌ها برای اتحاد، انسجام و یکپارچگی ملی تلاش کنیم؛ همه گروه‌هایی که برای ایران و جمهوری اسلامی و ملت ایران دلسوزی می‌کنند، پای کار نظام کشور بمانند و کمک، حمایت و تلاش کنند تا جمهوری اسلامی به

روزهای اوج و اهداف اصلی خود برسد.

باید برای ایرانیان خارج از کشور برنامه‌ای ای تدارک دید تا بدون واهمه به ایران رفت و آمد کنند * به یکصدا شدن برخی جریان‌های سیاسی اشاره کردید. می‌خواهم از برخی افراد هم اسم بیاورم؛ آقای تاجزاده در زندان، آقای علیرضا رجایی، و بعضی از افراد خارج از کشور یا آقای کروبی که موضع‌گیری‌اش حتی فراتر از موضع‌گیری برخی از مسئولان بود. فکر نمی‌کنید ضرورت داشته باشد که فضای سیاسی باز و محدودیت‌ها از این افراد برداشته شود؟ مثلاً به حبس آقای تاجزاده یا حصر محصورین پایان داده شود، یا افرادی که در خارج از کشور هستند، بتوانند به راحتی به کشور رفت و آمد داشته باشند؟

آقای پزشکیان، یک وحدت ملی و قومی خوبی به وجود آمد. سیستم و پولجستان، کرستان، خوزستان، آذربایجان و... همگی به میدان دولت و انتخابات دکتر پزشکشان آمدند و دولت را از خودشان داندستند.

به‌رغم توطئه‌های دشمنان که برای تجزیه طلبی در ایران کرده بودند، و قومیت‌ها را تحریک و تهییج کنند، کوچکترین اتفاق قومیتی نیفتاد و این خیلی دستاورد بزرگی است که نصیب کشور، ملت و نظام جمهوری اسلامی شده است. اما حفظ این انسجام بسیار مهم

جهت رفع برخی ابهامات وارده از سوی شورای نگهبان

سخنگوی شورای نگهبان گفت: طرح «تشدید مجازات جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی و کشورهای متخاصم علیه امنیت و منافع ملی» برای رفع برخی ابهامات به مجلس برگشت داده شد.

به گزارش ایسنا هادی طحان نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی بله نوشت: «طرح «تشدید مجازات جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی و کشورهای متخاصم علیه امنیت و منافع ملی» که چندی پیش به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده بود، در جلسه شورای نگهبان برای رفع برخی ابهامات و اشکالات به مجلس برگشت داده شد. اهمیت نظر شورای نگهبان در خصوص این مصوبه از آن جهت است که شورای نگهبان با درک ضرورت‌های امنیتی ناشی از حوادث اخیر و تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی به قلمرو سرزمینی جمهوری اسلامی ایران، سعی نموده براساس وظیفه ذاتی خود مانع از نقض ضوابط شرعی و اصول قانون اساسی شده و ابهامات و ایرادات این طرح را شناسایی کند.

عمده ابهامات و ایرادات شورای نگهبان به این مصوبه عبارت است از:

۱. ضرورت دقت در تعریف مفاهیم یکی از ابهامات شورای نگهبان در بررسی این مصوبه، مشخص نبودن مرجع تشخیص «دولت‌های متخاصم» و «گروه‌های متخاصم» است. لذا باید تصریح شود مصادیق این مفاهیم از سوی کدام نهاد رسمی، اعلام خواهند شد. همچنین در ماده ۴ مصوبه که تهیه یا انتشار هر نوع محتوا که «نوعاً»

خصوص امنیت مرزها وجود ندارد.

به گزارش ایسنا، علی اکبر پورجمشیدیان در حاشیه جلسه ستاد مرکزی اربعین در جمع خبرنگاران گفت: ایام شهادت حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و یاران باوفایش و شهادت امام سجاد (ع) را تسلیت می‌گویم. یاد و خاطره تمامی شهدای عزیز به‌ویژه شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، مردم مظلوم و عزیزی که مظلومانه به شهادت رسیدند، دانشمندان و فرماندهان را گرامی می‌داریم.

وی با اشاره به جلسه امروز ستاد مرکزی اربعین حسینی گفت: این جلسه با حضور نمایندگان از تمامی دستگاه‌ها و کمیته‌های مسئول در محل وزارت کشور برگزار شد. با توجه به نزدیک شدن به ایام اربعین حسینی و برنامه‌ریزی بسیاری از مردم برای زیارت عتبات عالیات از ابتدای ماه صفر، تلاش ما در این جلسه این بود که کمیته‌ها و دستگاه‌های مسئول به‌ویژه در استان‌های مرزی که برای انتقال زائران مسئولیت دارند، با جدیت بیشتری کارهایشان را دنبال کنند و برخی عقب‌ماندگی‌های احتمالی را در زمان باقی‌مانده جبران کنند.

پورجمشیدیان افزود: یکی از مسائل مهم موضوع حمل‌ونقل زائرین اربعین حسینی بود. بخش قابل توجهی از زوار از وسایل نقلیه شخصی خود استفاده می‌کنند. در همین راستا، کمیته حمل‌ونقل ما و وزارت راه و شهرسازی تلاش دارند تا با بهره‌گیری از ظرفیت شرکت‌های حمل‌ونقل داخلی بدون آسیب به دیگر بخش‌های حمل‌ونقل کشور، خدمات لازم را در اختیار مردم قرار دهند.

سیاست روز

خبر

در طول جنگ ۱۲ روزه، یک روز سازندگی تعطیل نشد

معاون اول رئیس‌جمهور با قدرانی از تلاش‌ها و زحمات قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) تاکید کرد: راهبرد ذاتی قرارگاه خاتم‌الانبیاء (ص) ورود به پروژه‌هایی است که بخش‌های دیگر ورود نمی‌کنند.

به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در بازدید از قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) و نشستی با فرماندهی و معاونت‌های این قرارگاه افزود: از همان سال‌های اولیه آشنایی با قرارگاه به خوبی در خاطر داریم که در پروژه‌هایی که دچار تاخیر شده بود و بخش‌های مختلف با هیچ قیمتی حاضر به ورود نبودند اما قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) به میدان آمد.

معاون اول رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه از قرارگاه خاتم‌الانبیاء (ص) انتظار داریم همان راهبرد ذاتی خود مبنی بر ورود به هر پروژه‌ای که هر بخشی وارد نمی‌شود و یا نیاز به میدان آمدن قرارگاه وجود دارد را ادامه دهد گفت: قرارگاه سازندگی باید در بخش‌های مهم و اولویت‌دار کشور ورود کند و کنار آن یک فرماندهی واحد و منسجم برای سازندگی در کشور داشته باشیم.

وی با تاکید بر ضرورت ورود قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) در بخش‌های نرم افزاری و حوزه‌های مرتبط با فناوری اطلاعات تصریح کرد: با وجود نیروهای جوان و با پتانسیل در قرارگاه و همچنین بخش دانشگاهی کشور ضرورت دارد در زمینه فناوری‌های نوین به فضای امنی در کشور برسیم.

عارف با اشاره به اینکه بهره‌گیری از ظرفیت‌های بخش خصوصی یکی از مزیت‌های مهم قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) در بخش‌های نرم افزاری و بخش خصوصی به این نتیجه رسیده که می‌تواند از طریق قرارگاه بهتر در پروژه‌های عمرانی و زیرساختی وارد شود و این قرارگاه نیز با اشراف کامل در بخش خصوصی توانسته است راهبرد نظام در بهره‌گیری از بخش غیردولتی را به خوبی دنبال کند.

وی با اشاره به همکاری‌های خوب قرارگاه خاتم‌الانبیاء (ص) با دولت‌های مختلف، یادآور شد: هیچگاه از قرارگاه جواب منفی نشنیدیم و با وجود تمامی مشکلات و عدم تخصیص‌ها همواره در طرح‌های عمرانی و زیرساختی کشور خوش خورشیده است.

معاون اول رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با تیریک و تسلیت شهادت سرداران بی‌نظیر اسلام و ایران در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه گفت: با سردار سلامی از زمانی که قائم مقام دانشگاه امام حسین (ع) بود همکاری داشتم و همچنین در جلسات مجمع تشخیص مصلحت نظام هم در کنار سردار باقری حضور داشتم که همگان از شخصیت والاو ظرفیت منحصربه‌فرد ایشان آگاهی دارند و با توجه به شناخت از آنان، در این جنگ این عزیزان و نیروهای باظرفیت و نگاه عمیق و راهبردی را از دست دادیم.

وی همچنین با اشاره به ویژگی های شخصیتی سردار حاجی زاده ،خاطر نشان کرد: سردار حاجی‌زاده نیز به هر استادی و به همه دانشگاهیانی که می‌توانستند مشکلی را در کشور حل کنند و یا در خدمت کشور باشند، بدون آنکه گرایش فکری آنها را مدنظر قرار دهد، احترام می‌گذاشت و در بهره‌گیری از ظرفیت‌های آنان نگاهی تخصصی داشت.

وی همچنین با تبریک به نظام جمهوری اسلامی ایران که در یک تجاوز خائنانه و خشن که با پرچمداری رژیم صهیونیستی پیروز شد تاکید کرد: باور داریم در جبهه میدان پیروز شدیم و ظرفیت کشور به‌گونه‌ای است که ظرف ۱۲ ساعت پس از شهادت سرداران کشور برای حساس‌ترین و مهمترین سمت‌های دفاعی و نظامی جایگزین انتخاب می‌شود و همه استقبال می‌کنند که این هیچ چیزی جز معجزه نیست. عارف با اشاره به موفقیت و پیروزی کشور در جبهه اقتصادی و سازندگی در جنگ ۱۲ روزه ادامه داد: در طول جنگ ۱۲ روزه یک روز سازندگی هم تعطیل نشد در بخش تولید برق هستیم که شرایطی فراهم‌شود که این مرزها بیشتر شناخته شوند. امیدواریم مردم با همکاری لازم به‌ویژه ساکنین استان‌های نزدیک به این مرزها، کمتر به مرز مهران رفته تا زائران برای تردد از تمامی مرزها استفاده کنند که در نهایت سفر بهتری داشته باشند. رئیس ستاد مرکزی اربعین حسینی درباره تعداد موکب‌ها در مرزهای داخلی و کشور عراق، اظهارکرد: طبق گزارش کمیته مردمی، ستاد عتبات و کمیته اسکان و تغذیه، امسال بیش از ۳۰۰۰ موکب مردمی آماده حضور در داخل کشور و کمک به بخش هایی در عراق و ارائه و خدمات هستند. بخش اعظم خدمات اربعین، مردمی و توسط ارائه می‌شود. بخش اعظمی از موکب کشور عراق هم با مردم عراق است که آمادگی ارائه خدمات به زائران در ایام ۱۰ روزه است که قدرت‌ان آن‌ها در کشور عراق هم هستیم. پورجمشیدیان درباره اینکه موکب‌های ایرانی مستقر در کشور عراق از چه زمانی می‌توانند وسایل خود را ببرند، گفت: جلسات متعددی با برادران عراقی از جمله وزیر کشور عراق و سایر مسئولان اربعین این کشور برگزار کرده‌ایم که همکاری خوبی با ما داشتند.



هیچ نگرانی در خصوص امنیت مرزها وجود ندارد

آمادگی بیش از ۳۰۰۰ موکب مردمی برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین

تلاش می‌کنند تا شرایط به‌گونه‌ای فراهم شود که مردم به راحتی سفر کنند. وی افزود: یکی از مشکلات ما در سال‌های گذشته این بود که بخش زیادی از زائران از مرز مهران تشریف می‌برند. ما مدیریت می‌کنیم و رسانه ها هم همکاری کنند تا زائران از سایر مرزها یعنی شلمچه، چذابه، خسروی و همچنین مرزهای باشماق و تمرچین نیز تردد کنند به‌ویژه در مرز خسروی که در حال پیکیری با طرف عراقی اربعین بطرف همدان، پیگیر هستیم که از ظرفیت حمل و نقل مینی‌بوس‌ها، سواری‌ها و ون‌هایی استفاده کنیم . امیدواریم امسال با مشکلات کمتری در زمینه حمل‌ونقل زائران مواجه باشیم. ان‌شاءالله همه دستگاه‌ها کمک کنند تا وزارت راه و شهرسازی بتواند موضوع حمل و نقل را خوب مدیریت کنند. معاون اولی‌اتمامی وزارت کشور در خصوص تمهیدات اندیشیده شده برای تأمین امنیت مرزها، گفت: مرزها با همچنان یکی از امن‌ترین مرزهای منطقه است. نیروهای مسلح اعم از ارتش، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروی زمینی سپاه، نیروی زمینی ارتش، و مرزبانان فراجا با اقتدار کامل در مرزها حضور دارند و در این ایام نیز با جدیت بیشتر، حضور دارند و امنیت قابل قبولی در مرزها ایجاد کردند لذا از این جهت، هیچ نگرانی در خصوص امنیت مرزها نداریم. پورجمشیدیان درباره پیش‌بینی از میزان زائرین اربعین حسینی امسال گفت: بر اساس آمار رسمی سال گذشته، تعداد زائران بین ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار ۴۰۰ تا ۶ میلیون نفر بوده است. پیش‌بینی می‌شود که امسال این تعداد بیشتر شود. استانداران

امیدواریم امسال با مشکلات کمتری در زمینه حمل‌ونقل زائران مواجه باشیم

وی بیان کرد: پیش‌بینی این است که ظرفیت حمل‌ونقل شرکت‌های حمل‌ونقل کفاف نکند، به دنبال این هستیم بین ۲۰۰۰ تا ۳۰۰۰ دستگاه اتوبوس و ظرفیت حمل‌ونقل دستگاه‌های مختلف دولتی، نیروهای مسلح و شرکت‌هایی که امکان دارند، در این ایام به خدمت گرفته شوند تا موضوع حمل و نقل زائران در ایام اربعین بطرف همدان، پیگیر هستیم که از ظرفیت حمل و نقل مینی‌بوس‌ها، سواری‌ها و ون‌هایی استفاده کنیم . امیدواریم امسال با مشکلات کمتری در زمینه حمل‌ونقل زائران مواجه باشیم. ان‌شاءالله همه دستگاه‌ها کمک کنند تا وزارت راه و شهرسازی بتواند موضوع حمل و نقل را خوب مدیریت کنند.

معاون اولی‌اتمامی وزارت کشور در خصوص تمهیدات اندیشیده شده برای تأمین امنیت مرزها، گفت: مرزها با همچنان یکی از امن‌ترین مرزهای منطقه است. نیروهای مسلح اعم از ارتش، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروی زمینی سپاه، نیروی زمینی ارتش، و مرزبانان فراجا با اقتدار کامل در مرزها حضور دارند و در این ایام نیز با جدیت بیشتر، حضور دارند و امنیت قابل قبولی در مرزها ایجاد کردند لذا از این جهت، هیچ نگرانی در خصوص امنیت مرزها نداریم.

پورجمشیدیان درباره پیش‌بینی از میزان زائرین اربعین حسینی امسال گفت: بر اساس آمار رسمی سال گذشته، تعداد زائران بین ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار ۴۰۰ تا ۶ میلیون نفر بوده است. پیش‌بینی می‌شود که امسال این تعداد بیشتر شود. استانداران



رئیس ستاد مرکزی اربعین حسینی از حضور بیش از ۳۰۰۰ موکب مردمی برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین خبر داد و گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اعم از ارتش، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروی زمینی سپاه، نیروی زمینی ارتش و مرزبانان با اقتدار کامل در مرزها حضور دارند، لذا هیچ نگرانی در